
7-Tage-Abonnement
Montag bis Sonntag

 jährlich	 €	 344,52
 halbjährlich	 €	 191,40
 vierteljährlich	 €	 95,70
 monatlich	 €	 31,90

1-Tages-Abonnement
Montag, Dienstag, Donnerstag,
Freitag oder Sonntag

 jährlich	 €	 79,32
 halbjährlich	 €	 39,66
 vierteljährlich	 €	 19,83

2-Tage-Abonnement
Donnerstag bis Freitag
Samstag bis Sonntag

 jährlich	 €	 143,88
 halbjährlich	 €	 71,94
 vierteljährlich	 €	 35,97

3-Tage-Abonnement
Donnerstag bis Samstag
Freitag bis Sonntag

 jährlich	 €	 207,72
 halbjährlich	 €	 103,86
 vierteljährlich	 €	 51,93
 monatlich	 €	 17,31

4-Tage-Abonnement
Donnerstag bis Sonntag

 jährlich	 €	 279,24
 halbjährlich	 €	 139,62
 vierteljährlich	 €	 69,81
 monatlich	 €	 23,27

6-Tage-Abonnement*

Dienstag bis Sonntag
Montag bis Samstag

 jährlich	 €	 329,62
 halbjährlich	 €	 183,12
 vierteljährlich	 €	 91,56
 monatlich	 €	 30,52

Aboform 	 Zahlungsweise 	 Abopreis

Einzelverkaufspreis € 1,50
29,11 % Ersparnis bei Bezug eines 7-Tage-Abonnements im Vergleich zum täglichen Kauf im Einzelhandel. 
Bei Bestellung eines Abonnements gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der Kleinen Zeitung.  Diese 
Preisliste beinhaltet die zur Zeit aktuellen Preise der Kleinen Zeitung (Stand 1. 2. 2021). Gültig bis auf Widerruf.  
Bei Belieferung der Kleinen Zeitung ins Ausland fallen zusätzliche Portogebühren an.  
Preise inkl. Ust. 10 %. 

10 % Preisersparnis bei Jahreszahlung beim 6- und 7-Tage-Abonnement. 

* �Das Bezugsangebot Dienstag–Sonntag beinhaltet keine Belieferung nach einem Feiertag und das 
Bezugsangebot Montag–Samstag beinhaltet keine Belieferung an einem Sonn- oder Feiertag.
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